ESTADO DE PERNAMBUCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGRESTINA
CNPJ Nº 10.091.494/0001-10

Rua Capitão Manuel Matulino, 21, Agrestina – PE, cep: 55495-000

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025
(GUARDA CIVIL MUNICIPAL - GCM)

QUARTA ETAPA – INVESTIGAÇÃO SOCIAL
RESULTADO FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AGRESTINA, ESTADO DE PERNAMBUCO, tendo
em vista o Edital do Concurso Público nº 01/2025, para provimento de cargos
vagos existentes no Quadro de Pessoal Permanente da GUARDA CIVIL
MUNICIPAL do Município de Agrestina-PE:

Considerando as regras do Anexo IX do Edital do Concurso Público nº 01/2025, bem
como, o Edital de Convocação nº 02/2025 que tratam da QUARTA ETAPA –
INVESTIGAÇÃO SOCIAL;

Considerando o resultado parcial e julgamento de recursos da QUARTA ETAPA –
INVESTIGAÇÃO SOCIAL, torna público o RESULTADO FINAL DA QUARTA ETAPA –
INVESTIGAÇÃO SOCIAL, conforme estabelecido abaixo:

1 – CANDIDATOS APTOS:

CANDIDATOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº DE INSCRIÇÃO – NOME DO CANDIDATO
101.921 PAUL CHARLES SILVA
102.183 DIEGO BRUNO DE LIMA SILVA
100.250 TALISSON BRENO DA SILVA LIMA
101.844 ANTONIO BRAYNE DA SILVA
102.853 WALLACE DE QUEIROZ FLORENCIO
101.445 JOSEILDO FLORENTINO DUARTE
102.032 KERGINALDO SOUZA SA
102.872 ALEX GUILHERME PEREIRA CAVALCANTI
102.159 THIAGO LIMA DE CARVALHO
101.005 JONAS MIGUEL DA SILVA
101.448 FERNANDO FERREIRA DA SILVA
102.436 JOHN WAYNE NASCIMENTO DE BRITO
100.320 EMANOEL COLACO DA SILVA
102.913 ANDERSON ANTONIO DA SILVA
101.920 MATEUS DA SILVA
100.538 ALICE CORDEIRO DA SILVA
101.888 MATEUS LUIZ DA SILVA
102.524 SILAS GERALDO DA SILVA
102.664 ANDREZA CAROLAINE DA SILVA
102.360 ALEXANDRE SA ALVES AMORIM
100.707 THIAGO DA SILVA VASCONCELOS
102.433 BRUNO ARAUJO DE MELO
102.290 JEISON ALEXANDRE DA SILVA
101.461 DAVID RAFAEL DE LIRA ARCANJO
102.497 RODRIGO RODRIGUES BISPO DE LIMA
102.492 CHAYD TAVARES PEREIRA DA SILVA

ESTADO DE PERNAMBUCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGRESTINA
CNPJ Nº 10.091.494/0001-10

Rua Capitão Manuel Matulino, 21, Agrestina – PE, cep: 55495-000

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025
(GUARDA CIVIL MUNICIPAL - GCM)

QUARTA ETAPA – INVESTIGAÇÃO SOCIAL
RESULTADO FINAL

102.011 UILLAS FELIX SANTOS
101.408 ANDERSON LEITE LINS
100.904 ISRAEL BARBOSA DE SOUZA
100.215 ISMAEL FERREIRA DA SILVA
102.555 GUILHERME ANTONIO ASSUNCAO DE LIMA
101.958 ICARO JHONY SOUZA SILVA
102.119 CARLOS EDUARDO DIAS GOMES
102.358 ANDERSON JONNATHAN TENORIO DOS SANTOS SOUZA
101.679 GUSTAVO VICENTE NUNES DA SILVA
100.833 LEANDRO JOAO DA SILVA
101.004 FERNANDA RUTHE DE ARRUDA SILVA
102.306 CLOVIS FERNANDO RODRIGUES DE ANDRADE FREITAS
100.055 JOAO FERNANDO MARQUES LOPES
102.184 KAIK LEITE DE FREITAS
102.675 ACACIO LIMA DA SILVA
101.626 HUGO PEREIRA MARANHAO SILVA

CANDIDATO – (SOB JÚDICE)
102466 MOISÉS FERNANDES CAMPOS

CANDIDATOS – PCD (PESSOA COM DEFICIÊNCIA)
Nº DE INSCRIÇÃO – NOME DO CANDIDATO
100.986 AUGUSTO CESAR DE LIMA E SILVA
102.284 ADAILTON BRAZ RIBEIRO
101.711 MAYCK DOS SANTOS FERREIRA
102.568 ELIAS BRANDAO DOS SANTOS

Agrestina-PE., em 30 de junho de 2025

JOSUÉ MENDES DA SILVA
Prefeito Municipal

Comissão Especial do Concurso Público

Nomeada pela Portaria do Gabinete do Prefeito (PORTARIA/GP Nº 313/2025
de 03 de fevereiro de 2025)

ADRIEL AILTON VASCONCELOS DA SILVA

MARIVALDO VICENTE DA SILVA
WALBER FELIX PEREIRA